
Retorno e Meta de Rentabilidade acumulados no ano de 2023

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo no Mês Retorno Retorno Acum Retorno Mês Retorno Acum Meta Mês Meta Acum Gap Acum VaR

Janeiro 141.493.171,03 827.480,39 0,00 144.186.699,00 1.866.047,58 1.866.047,58 1,31% 1,31% 0,95% 0,95% 138,03% 1,57%

Fevereiro 144.186.699,00 2.104.228,55 560.000,00 146.309.084,03 578.156,48 2.444.204,06 0,40% 1,71% 1,18% 2,15% 79,84% 1,28%

Março 146.309.084,03 1.066.811,04 180.000,00 148.818.266,14 1.622.371,07 4.066.575,13 1,10% 2,83% 1,15% 3,32% 85,36% 1,13%

Abril 148.818.266,14 7.742.611,43 7.120.000,00 150.712.440,62 1.271.563,05 5.338.138,18 0,85% 3,71% 0,95% 4,31% 86,15% 1,11%

Maio 150.712.440,62 4.770.076,73 4.580.739,29 153.567.515,57 2.665.737,51 8.003.875,69 1,77% 5,54% 0,65% 4,98% 111,23% 1,14%

Junho 153.567.515,57 2.950.443,51 2.965.000,00 156.256.165,88 2.703.206,80 10.707.082,49 1,76% 7,40% 0,32% 5,32% 139,18% 1,26%

Julho 156.256.165,88 175.050,23 300.000,00 157.918.710,29 1.787.494,18 12.494.576,67 1,14% 8,63% 0,52% 5,86% 147,16% 1,20%

Agosto 157.918.710,29 895.862,94 397.562,25 158.865.618,76 448.607,78 12.943.184,45 0,28% 8,94% 0,67% 6,57% 136,01% 1,14%

Setembro 158.865.618,76 748.310,74 280.000,00 159.806.025,46 472.095,96 13.415.280,41 0,30% 9,26% 0,64% 7,25% 127,65% 1,15%

Outubro 159.806.025,46 2.790.612,40 2.190.756,13 160.257.043,67 -148.838,06 13.266.442,35 -0,09% 9,16% 0,64% 7,94% 115,35% 1,55%

Novembro 160.257.043,67 2.731.311,31 2.240.756,13 164.138.177,45 3.390.578,60 16.657.020,95 2,11% 11,46% 0,66% 8,65% 132,45% 1,13%

Dezembro 164.138.177,45 3.601.438,29 3.500.000,00 166.736.708,11 2.497.092,37 19.154.113,32 1,52% 13,15% 0,94% 9,67% 135,96% 0,86%
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